Mille XC VII.

16 = Wyn 16; Boa. 239. Cod.2. a) utensia e. b) istos corr. istos c. c) post hanc

formulant.Iota fere columnavacua remancl.

n=Oerba-l, Mon. lilurg. II, p. 114; Wysti17; Roz. 650. Cod. 2. a) Wyss:Christi.

40 1) Cf. Gen. 24, 44. 2) Levit. 26, 9; cf. Gen. 1, 22. 28. 3) Ilaec formata epi8tola

a SaZomoneIl. (0 = E) eeclesiae Conntanlienm's(C) episcopo emissa esse videtur. Quod si

reole 8uspicamur, in summa 1097 epistolae subiecta contineri debent literae FIXATI = 561,

prima litera 'due, qui scribit epùlolam', 2 = 200, quarto, lilera 'civitatis, de qna scribitur',

S =200, AMHN= 99, numeruHindictionù VI quae effieimit: 106G, ita ut supersit pro seeunda

45 litera 'eius, oui scribilur', et tertia 'accipienlis' 81, gui nnments ex aliis duabus Graecis literis

niai A et A componi non potest. Ksdem literis Latine A et h supra pro aceipiente « eo,

oui scribitur, posUis, suspicari licet, scriplorem, formatae non primas nominum litema epislolae.

imeruhse sed eas, quas régula formatarum postulat. i) Cf. supra cap. 7, p. U83, 20.

5) Dalum convenil cum die 15. Febr. 888. 4g*

388 FORMULAE SANGALLENSES MISCELLANEAE.

18.

Ego N., cum filia N. de loco N. nomine N. in coniugium accipere, parentibus et

cognatis nostris consentientibus, decrevissem, dedi ei dotis nomine in loco N., hoc est

in villa N., inter sylvas et agros ac prata aestimationem duarum hobarum, curtem

saepe conclusam, domum unius librae argentum pretio valentem, granarium et scuriam f>

11 solidorum, boves duos 4 saigarum et alios duos dimidii solidi, cavallum cum phale-

ris, quatuor mancipia, duos videlicet ac duas feminas, 30 capita de pecoribus, introitum

et exitum, aquas aquarumque decursibus, usum lignorum vol materiae, pascuarium in

communi marcha, sicut mihi et progenitoribus meis competit; ut haec omnia, seu me

vivente, seu defuneto, omnibus diebus vitae suae possideat et filii nostri post nos usque 10

in saeculum. Si quis vero, quod tamen fieri omnino diffido, huic kartae légitime

patratae contrarius esse praesumpserit, ad cameram regis auri uncias 2 et argenti libras

totidem coactus persolvat, et haec dotalis karta nihilominus firma permaneat cum stipu-

latione subnexa.

Actum in loco N. publice, praesentibus quorum hic signacula continentur. Signum ts

illorum, qui hanc placitaverunt: Signum N. Hic scribe nomina testium. Ego itaque

N. indignus monachus scripsi, subscripsi. Notavi diem dominicum 7. Idus Iulii, annum

6. imperii piissimi K.1 caesaris, secundi filii Hludovici celeberrimi regis Germaniae2,